РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16   января  2025 г.                                                                                       № 6

Об утверждении проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры в районе многоквартирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, Ледмозерское сельское поселение, п. Тикша,
ул. Комсомольская, д. 2

В соответствии со ст.43, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Генеральным планом  и Правилами  землепользования и застройки Ледмозерского сельского поселения в новой редакции утвержденных решением Совета Муезерского муниципального района 52 сессии 7 созыва от 15 мая 2023 года № 273, по обращению Шибаева В.С. от 14.11.2024 г., рассмотрев представленный проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры в районе многоквартирного дома расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, Ледмозерское сельское поселение, п. Тикша,
ул. Комсомольская, д. 2 в целях определения местоположения границ образуемого земельного участка, администрация Муезерского муниципального района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры в районе многоквартирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, Ледмозерское сельское поселение, п. Тикша, ул. Комсомольская, д. 2.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.muezersky.ru и опубликование в газете «Муезерсклес».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы администрации
Муезерского муниципального района                                                   Д.И. Кириллов

Начальник отдела градостроительства                                                         А.В. Трофимова
и землепользования

Исполнитель:

Специалист 1 категории отдела
градостроительства и землепользования                                                            А.Е. Орлова

Рассылка: в дело – 1 экз., заявителю – 1 экз., ОГиЗ – 1 экз;